

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000023 / 2019
Modalidade	PREGAO PRESENCIAL
Data da Abertura da Licitação	04/10/2019
Objetivo da Licitação	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA OBRAS NO CAS.
Secretaria	SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL

ELETRO FRONZA LTDA - EPP				98.246.119/0001-43		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	002	392,00	7324 - Cal hidratada, para argamassa	SC	8,37000	3.281,04
			Saco de 20kg.	Marca:	D.BARCELLOS	
0000	003	27,00	12204 - Argamassa Colante AC II Cinza	SC	12,50000	337,50
			Saco de 20kg.	Marca:	COLAFIX	
0000	005	80,00	12206 - Separador de Piso de 5mm	SC	2,00000	160,00
				Marca:	NACIONAL	
0000	006	120,00	12207 - Rejunte Piso Tonalidade Cinza	SC	2,00000	240,00
			Saco de 1kg.	Marca:	COLAFIX	
0000	007	352,00	12209 - Piso Cerâmico PEI 5 em Tonalidade Cinza Claro	M2	13,00000	4.576,00
				Marca:	INCOPIISO	
0000	008	130,00	12210 - Piso Cerâmico PEI 3 em tonalidade Branco	M2	13,00000	1.690,00
				Marca:	INCEFRA	
0000	009	6,00	12211 - Lavatórios em louça branca com coluna de 45 x 55cm	UN	140,00000	840,00
			Padrão médio, incluso sifão tipo garrafa, válvula e engate flexível de 40cm em metal cromado, com torneira cromada de mesa, padrão médio.	Marca:	LOGASA	
0000	010	1,00	12214 - Tanque para lavanderia polietileno 24 litros (h=32cm, l=52cm, e= 0,058cm)	UN	53,00000	53,00
				Marca:	ASTRA	
0000	011	10,00	12215 - Fundo Acrílico Base Agua cor branca	LT	45,00000	450,00
			Latas de 18 litros. Rendimento mínimo por lata de 250m².	Marca:	CORIANTE	
0000	013	40,00	12224 - Rodaforro em pvc para forro em régua de pvc 6m	UN	15,50000	620,00
				Marca:	PLASBIL	
0000	014	62,00	12229 - Tabuas de Eucalipto (0,30x30x2,5cm) 3m	UN	13,00000	806,00
				Marca:	GEBAUER	
0000	015	100,00	12230 - Pregos galvanizado telheiro 18x30 com vedação em borracha	UN	7,65000	765,00
				Marca:	BELGO	
0000	019	6,00	7417 - Prego 19x39	KG	8,00000	48,00
			(Embalagem de 1 Kg).	Marca:	BELGO	
0000	021	9,00	12235 - Caixa sifonada montada com grelha e porta grelha 100x100x50 - Redondo	UN	5,00000	45,00
				Marca:	HERC	
0000	022	1,00	7508 - Joelho 45° Série Normal 100mm	UN	3,10000	3,10
				Marca:	PLASTILIT	

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000023 / 2019			
Modalidade		PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		04/10/2019			
0000 025	1,00	12236 - Joelho 45° Série Soldável 50mm	UN	2,80000	2,80
			Marca:		PLASTILIT
0000 026	4,00	8671 - Joelho 90° Série Normal 100mm	UN	2,20000	8,80
			Marca:		PLASTILIT
0000 028	15,00	7516 - Joelho 90° Série Normal 50mm	UN	0,90000	13,50
			Marca:		PLASTILIT
0000 029	19,00	12238 - Joelho 90° Série Soldável 20mm	UN	0,17000	3,23
			Marca:		PLASTILIT
0000 032	2,00	12240 - Joelho 90° Soldável com Bucha de Latão 25mm X 1/2'	UN	2,10000	4,20
			Marca:		PLASTILIT
0000 033	3,00	7538 - Junção Simples Série Normal 100x50mm	UN	6,50000	19,50
			Marca:		PLASTILIT
0000 034	2,00	7541 - Junção Simples Série Normal 50mm	UN	4,50000	9,00
			Marca:		PLASTILIT
0000 035	5,00	12241 - Luva de Correr Série Normal 100mm	UN	8,50000	42,50
			Marca:		PLASTILIT
0000 041	66,00	5763 - Tubo de PVC Série Normal 100mm	M	5,90000	389,40
			Marca:		PLASTILIT
0000 047	58,00	12252 - Caixa PVC 4X2"	UN	0,35000	20,30
			Marca:		NACIONAL
0000 051	19,00	12701 - Dispositivo elétrico - embutido-placa 4x2" interruptor simples - 1 tecla	UN	2,45000	46,55
			Marca:		RADIAL
0000 052	55,00	12704 - Dispositivo elétrico - embutido-tomada hexagonal(nbr 14136) 2p+t 10a	UN	3,00000	165,00
			Marca:		RADIAL
0000 053	10,00	12705 - Dispositivo elétrico - embutido-tomada hexagonal(nbr 14136) 2p+t 20a	UN	4,00000	40,00
			Marca:		RADIAL
0000 055	2,00	12709 - Disjuntor unipolar termomagnético -norma din- 16a	UN	6,80000	13,60
			Marca:		SCHNEIDER
Total					14.693,02

J. L MADALOZZO DA ROSA & CIA LTDA - ME

03.140.870/0001-54

Relação dos Itens

Relação dos Itens				Unidade	Valor do Item	Total Item
Lote	Item	Qtde	Descrição			
0000	001	8.000,00	12180 - Tijolo Maciço 5,5x11x23cm	UN	0,49000	3.920,00
				Marca:	CERAMICA FRISKE	
0000	004	120,00	12205 - Argamassa Colante AC III Cinza Saco de 20kg.	SC	15,40000	1.848,00
				Marca:		TILECOL
0000	016	10,00	7409 - Pregro 16x21 (Embalagem de 1 Kg).	KG	8,40000	84,00
				Marca:		GERDAU
0000	017	3,00	7410 - Pregro 17x21. Com duas cabeças. Embalagem de 1 Kg.	KG	10,90000	32,70
				Marca:		GERDAU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação			000023 / 2019			
Modalidade			PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação			04/10/2019			
0000 030	9,00	7522 - Joelho 90° Série Soldável 25mm	UN	0,24000	2,16	
			Marca:		PLASTILIT	
0000 036	4,00	7544 - Luva de redução em PVC soldável 25x20mm	UN	0,31000	1,24	
			Marca:		PLASTILIT	
0000 037	2,00	7585 - Registro Esfera VS Compacto Soldável 25mm	UN	5,30000	10,60	
			Marca:		PLASTILIT	
0000 039	11,00	12243 - Tê Soldável 20mm	UN	0,37000	4,07	
			Marca:		PLASTILIT	
0000 040	3,00	12244 - Tê Soldável 25mm	UN	0,39000	1,17	
			Marca:		PLASTILIT	
Total					5.903,94	
MAURI THIELE FERRAGEM - ME			16.101.712/0001-37			
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000 049	1.300,00	12257 - cabo unipolar flexivel isol.pvc 450/750 - 2,5mm²		M	0,75000	975,00
				Marca:		TEKFIO
0000 050	170,00	12258 - cabo unipolar flexivel isol.pvc 450/750 - 4,0mm²		M	1,50000	255,00
				Marca:		TEKFIO
0000 056	412,00	12711 - Eletroduto PVC flexivel leve 3/4"		M	0,65000	267,80
				Marca:		GERPLAST
Total						1.497,80
TREMA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME			09.606.109/0001-41			
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000 012	228,00	12220 - Régua para forro em pvc rígido largura 20cm e comprimento de 6m		UN	14,40000	3.283,20
				Marca:		BOMPLAST
0000 018	10,00	8687 - Pregro 17x27 (Embalagem de 1 Kg).		KG	8,00000	80,00
				Marca:		GERDAU
0000 020	4,00	12233 - Adaptador p/ saída de vaso sanitário série normal 100mm		UN	4,85000	19,40
				Marca:		SOCEL
0000 023	9,00	7515 - Joelho 45° Série Normal 40mm Com Bolsas Lisas.		UN	0,85000	7,65
				Marca:		MULTILIT
0000 024	9,00	7511 - Joelho 45° Série Normal 50mm		UN	1,40000	12,60
				Marca:		MULTILIT
0000 027	15,00	12237 - Joelho 90° Série Normal 40mm Com bolsas lisas.		UN	0,45000	6,75
				Marca:		MULTILIT
0000 031	14,00	12239 - Joelho 90° Soldável com Bucha de Latão 20mm X 1/2'		UN	1,70000	23,80
				Marca:		MULTILIT
0000 038	10,00	12242 - Tê Série Normal 50mm		UN	2,20000	22,00
				Marca:		MULTILIT

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação			000023 / 2019		
Modalidade			PREGAO PRESENCIAL		
Data da Abertura da Licitação			04/10/2019		
0000 042	24,00	5765 - Tubo de PVC Série Normal 40mm	M	2,60000	62,40
			Marca:		TUBOZAN
0000 043	48,00	5764 - Tubo de PVC Série Normal 50mm	M	4,40000	211,20
			Marca:		MULTILIT
0000 044	11,00	12245 - Tubo Soldável 6m x 20mm	UN	7,85000	86,35
			Marca:		MULTILIT
0000 045	14,00	12246 - Tubo Soldável 6m x 25mm	UN	10,70000	149,80
			Marca:		MULTILIT
0000 046	1,00	12247 - Tubo Soldável 6m x 50mm	UN	41,50000	41,50
			Marca:		MULTILIT
0000 048	4,00	9680 - Fita Isolante Para Eletricidade de 20 Metros.	RL	3,10000	12,40
			Marca:		BELTOOLS
0000 054	13,00	12706 - Disjuntor unipolar termomagnético -norma din- 10a	UN	6,60000	85,80
			Marca:		TRAMONTINA
Total					4.104,85
Total Geral					26.199,61

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
220	2,047	3390 30 00 00 000	CUSTEIO - VIGILÂNCIA EM SAÚDE	
221	2,047	3390 30 00 00 000	VIGILANCIA SANITARIA - MUNICIPAL	